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, 
,  

      

1990 68,2 373,2 272 17,5 131 102,5 47,4 141 50 11,6 
1991 65,5 345,5 256 12,2 115,5 102,5 36,5 142,5 50 11,2 
1995 38,9 234,5 171 3,6 123,7 96,6 33,4 128,4 31,6 8,2 
2000 32,8 199,1 166 8,4 135,4 101,7 29,3 124,9 36,8 9,4 
2001 31,1 205,2 180 11,0 139,5 104,8 26,4 129,6 39,5 10 
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2002 32,6 225,3 209 11,9 132,8 108,0 28,5 131,2 36,1 10,7 
2003 34,5 226,4 214 12,0 138,0 113,6 33,0 124,5 36,4 11,3 
2004 38,5 226,0 220 12,3 141,4 115,4 33,9 125,6 38,4 13,0 
2005 39,1 225,6 238 14,4 135,6 120,2 37,1 123,5 38,1 13,5 
2006 42,0 234,7 251 14,1 133,6 126,7 34,8 119,5 39,5 13,6 
2007 45,7 224,6 252 15,3 130,4 118,4 42,1 115,9 40,0 14,3 
2008 50,6 213,8 260 17,5 131,8 129,2 43,5 115,4 40,9 15,0 
2009 49,7 212,4 272 15,1 133,0 137,1 45,6 111,7 37,9 15,4 
2010 52,0 206,4 290 14,5 128,9 143,5 48,0 111,3 37,1 14,8 
2011 51,2 204,9 310 13,4 139,3 162,8 52,6 110,4 38,5 13,7 
2012 54,4 214,9 307 13,6 140,2 163,4 53,3 109,4 37,6 13,0 
2013 56,1 220,9 309 14,6 135,4 163,3 56,3 108,4 37,1 13,3 
2014 54,1 222,8 310 11,1 141,0 163,2 52,3 108,5 36,3 13,1 
2015 50,9 209,9 280 8,6 137,5 160,8 50,9 103,2 35,7 12,3 
2016 51,4 209,5 267 9,6 139,8 163,7 49,7 101,0 33,3 11,7 

 
 80 380 290 20 124 151 90 101 38 13 

 
 45,4 353,3 246,2 14,1 90,1 106,7 61,3 93,8 26,8 7,1 

2016 . 
 ,% 64,3 55,1 92,1 48,0 112,7 108,4 55,2 100,0 87,6 90,0 

: [1]. 
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2.     
’    , .        

, 
  

, 
.  

, 
. 

1990 4358 1986 1576 46 708 24,5 29,804 16287 
1995 2294 1186 807 40 235 17,3 13,926 9404 
2000 1663 754 676 17 193 12,7 3,40 8809 
2001 1517 646 591 15 239 13,4 3,3 9668 
2002 1648 704 599 17 300 14,1 3,4 11309 
2003 1725 723 631 17 324 13,7 3,353 11417 
2004 1600 618 559 17 375 13,7 3,202 11935 
2005 1597 562 494 16 497 13,7 3,195 13046 
2006 1723 567 526 15 589 13,3 3,277 14235 
2007 1919 546 625 15 689 12,3 3,449 14063 
2008 1906 480 590 17 794 11,8 3,755 14957 
2009 1917 454 596 18 894 11,6 4,111 15908 
2010 2059 428 631 21 954 11,2 4,192 17052 
2011 2144 399 704 20 995 11,1 3,877 18690 
2012 2210 388 701 20 1075 11,4 3,724 19110 
2013 2389 428 748 19 1168 11,5 3,520 19613 
2014 2360 413 743 14 1165 11,1 2,602 19587 
2015 2323 384 760 14 1144 10,6 2,270 16783 
2016 2324 376 748 13 1167 10,4 2,072 15100 

2016  1990, 
% 53,3 18,9 47,5 28,3 164,8 42,4 7,0 92,7 

: [14]. 
     -
  .  1990-

2016  ’     
65,7%,      
2009-2013 .  

    
 . ’    -

    6,4    
  1990   2016-  -

  15,6%.  

    
1990-2000  ’  .   
2000       
2013-     1990   

  93,5%.   2014 -
    -

’      4%  
( . 3). 

3.  ’      , . . 
      . .      , 

 . 
1990 24623 8378 19427 8418 246,1 
1991 23728 8263 17838 7829 243,1 
1995 17557 7531 13144 4098 149,8 
2000 9424 4958 7652 1875 123,7 
2001 9421 4918 8369 1965 136,8 
2002 9108 4716 9204 1984 147,4 
2003 7712 4289 7321 1859 142,4 
2004 6903 3926 6466 1754 152,8 
2005 6514 3635 7053 1626 162,0 
2006 6175 3347 8055 1617 166,5 
2007 5491 3096 7020 1678 169,3 
2008 5079 2856 6526 1727 177,6 
2009 4827 2736 7577 1832 191,4 
2010 4494 2631 7960 1732 203,8 
2011 4426 2582 7373 1739 200,8 
2012 4646 2554 7577 1738 214,1 
2013 4534 2509 7922 1735 230,3 
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 . 3 
2014 3884 2263 7351 1371 213,3 
2015 3750 2167 7079 1325 204,0 
2016 3682 2109 6669 1315 201,7 

2016  1990, % 15,0 25,2 34,3 15,6 82,0 
2016  

 2015, % 98,2 97,3 94,2 99,2 98,9 

: [14, 13]. 
    -

     -
    -

 .    4 
,   1990-2016  -
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     -
 .    

   1990-2016  -
  17,8%,  –  81,2,  -
       

3,5 .  
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1990 32406 14583 7568 1234 1724 3751 1607 1636 90 93 172 1429 456 11999 4637 3986 1427
1995 30936 14152 5324 1174 1103 3748 1475 2020 49 25 98 1532 503 10898 3475 3906 1570
2000 27173 13646 5316 1364 408 4187 856 2943 214 65 23 1629 538 7063 1920 2985 3213
2001 27928 15586 6831 1291 432 3779 970 2502 120 82 27 1604 490 6375 1817 2603 2712
2002 27539 15448 6833 1311 486 4072 897 2834 81 108 29 1590 479 5858 1469 2425 2692
2003 25081 12495 2356 2170 558 5357 773 4001 69 209 32 1585 480 5074 1321 2079 3509
2004 26752 15433 5139 2467 387 4971 732 3521 117 274 38 1556 476 4243 1015 1855 2330
2005 26044 15005 6185 1711 422 5260 652 3743 207 438 25 1514 465 3738 774 1702 2428
2006 25928 14515 5089 1777 406 6105 815 3954 414 751 14 1464 469 3277 675 1549 1866
2007 26060 15115 5817 2087 438 5920 610 3604 891 671 13 1453 451 3028 629 1459 1625
2008 27133 15636 6802 2516 263 6778 380 4306 1412 558 7 1413 458 2752 518 1357 1413
2009 26990 15837 6518 2149 371 6545 322 4232 1060 644 2 1409 451 2658 485 1289 1523
2010 26952 15090 6137 2709 429 7296 501 4572 901 1076 1 1408 462 2599 475 1238 1465
2011 27670 15724 6499 3620 374 7441 532 4739 870 1134 2 1439 498 2477 445 1207 1211
2012 27801 15449 5534 4625 318 7854 458 5194 566 1476 2 1440 494 2475 497 1195 1247
2013 28329 16210 6684 4893 280 7869 280 5051 1017 1370 2 1338 483 2289 393 1152 981 
2014 27239 14801 6061 4691 227 8437 331 5257 882 1806 2 1348 463 2101 346 1119 830 
2015 26902 14739 6867 4123 250 8350 237 5105 682 2158 2 1291 440 1990 309 1027 612 
2016 27026 14401 6218 4286 324 8852 292 6073 455 1869 2 1312 442 1932 284 995 … 
2016 

 
1990, 

% 

83,4 98,8 82,2 347,3 18,8 236,0 18,2 371,2 505,6 2010 1,2 91,8 96,9 16,1 6,1 25,0 233,2

: [11]. 
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  2 .   2016- .   -
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10   (  6,2 ),    -

   –  16,3 ,   
–  4 .     –   
2,3  ( . 4).  ,  -
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1990 35,1 40,2 38,7 23,1 276 15,8 14,5 11,3 6,4 117 149 42,7 58,3 
1995 24,3 30,1 29,2 14,5 205 14,2 8,5 9,7 5,0 96 120 29,8 33,2 
2000 19,4 20 30,1 17,0 177 12,2 8,4 10,6 4,2 122 112 38,4 51,7 
2001 27,1 31,4 32,4 20,0 183 9,4 12,4 10,1 5,2 108 123 30,5 35,4 
2002 27,3 30,8 35,2 18,2 189 12,0 8,7 12,7 4,5 104 124 36,5 39,4 
2003 18,2 14,1 34,6 11,9 201 11,2 9,4 12,2 4,1 116 139 56 59 
2004 28,3 32,6 38,6 22,1 238 8,9 13,9 14,2 5,0 133 149 58,1 45,2 
2005 26 29,0 43,2 18,9 248 12,8 14,6 14,5 5,4 128 157 63,7 54,9 
2006 24,1 25,6 37,4 19,2 285 13,6 15,7 12,4 5,1 133 171 45 39,7 
2007 21,8 23,9 39 11,4 294 12,2 13,1 12,4 3,3 131 152 61,7 50,5 
2008 34,6 37,1 46,9 21,4 356 15,3 20,8 15,1 5,1 139 174 64,4 58,6 
2009 29,8 31,2 50,2 17,5 315 15,2 18,5 16,8 6,5 139 183 70,7 66 
2010 26,9 27,1 45,1 15,1 297 15,0 17,0 16,2 4,0 132 174 78,2 60,3 
2011 37,0 33,9 64,4 14,6 363 18,4 17,3 20,4 5,9 168 195 84,0 75,5 
2012 31,2 28 47,9 15,6 411 16,5 22 17,1 8,6 161 199 89,9 67,2 
2013 39,9 33,9 64,1 14,5 395 21,7 23,6 20,5 7,3 160 200 103,5 85,8 
2014 43,7 40,3 61,6 21,4 477 19,4 25,4 21,6 6,3 176 208 95,2 98,6 
2015 41,1 38,8 57,1 20,4 436 21,6 25,9 18,4 8,9 161 206 104,5 92,3 
2016 46,1 42,1 66,0 27,3 482 22,4 25,7 23,0 9,0 166 211 101,9 88,4 

2016  
1990, % 131,3 104,7 170,5 118,2 174,6 141,8 177,2 203,5 140,6 141,9 141,6 238,6 151,6

 
max   

min,  
2,5 3,0 2,3 2,4 2,7 2,5 3,1 2,4 2,7 1,8 1,9 3,5 3,0 

: [11]. 
     -

     
 ,   

     
    . 

,    -
     

3 ,    – 2,3 , -
  – 2,7 ,   – 

2,5,  – 3,1  ( . 5). 
   6 ,  -

    

    -
     
 .  
  1995-2016     -

     -
   (353,3    ). 

 ,  2004-2014  -
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 .  
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6.          
  ,  
 ’      . 

 

  
 

  
- 

 

    

1990 472,3 373,2 84 68,2 314 272 
1995 335,3 243,6 44,5 38,9 183 171 
2000 257,4 199,1 33,8 32,8 179 166 
2001 276,3 205,2 31,2 31,1 199 180 
2002 293,4 225,3 34,2 32,6 235 209 
2003 285,7 226,4 36,1 34,5 240 214 
2004 288,9 226,0 33,7 38,3 252 220 
2005 291,1 225,6 33,9 39,1 277 238 
2006 284,0 234,7 36,8 42,0 304 251 
2007 263,6 224,6 41,1 45,7 302 252 
2008 254,3 213,8 41,2 50,6 323 260 
2009 252,1 212,4 41,6 49,1 345 272 
2010 245,2 206,4 44,9 52,0 372 290 
2011 242,5 204,9 46,9 51,2 409 310 
2012 249,5 214,9 48,5 54,4 419 307 
2013 252,5 220,9 52,5 56,1 431 309 
2014 258,9 222,8 54,9 54,1 456 310 
2015 247,8 209,9 54,2 50,9 392 280 
2016 243,3 209,5 54,5 51,4 354 267 

  380  80  290 

 

  353,3  45,4  246,2 

: [14, 13]. 
 ,   ’   

’     1991-
2016     -

  – 80    . -
   ’     

   2007 .  -
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’   2007-2016  
    

  13-15%.  
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   , -
   .  

   -
   ,   -
      (2015 .)  

 (2007 .)  , -
     -

  ,    -
     

       -
      

 .     -
     

.  

7.      , % 

  
 

   
  

 

   
  

( ) 

  
    

   
 

  
 +/-  
 , 

. . 
2000 43,3 19,1 2,5 34,8 -5,8 
2002 42,6 18,1 2,8 36,3 -6,3 
2003 43,8 16,8 3,1 36,1 -7,7 
2004 42,7 15,9 3,0 38,2 -4,5 
2005 42,1 15,3 2,9 39,6 -2,5 
2006 43,4 14,6 2,9 38,9 -4,5 
2007 44,7 15,2 3,2 36,7 -8,0 
2008 42,7 15,3 3,3 37,3 -5,4 
2009 40,6 14,5 3,8 40,7 +0,1 
2010 41,7 14,6 5,1 38,7 -3,0 
2011 41,7 15,9 5,4 37,0 -4,7 
2012 42,2 15,1 5,3 37,4 -4,8 
2013 40,7 15,7 5,7 37,9 -2,8 
2014 40,5 16,8 5,6 37,1 -3,4 
2015 39,0 18,6 4,6 37,8 -1,2 

: [13].
    -

      
   ,  -

    ( . 8).  
      

    -
,     

    -
,     -
  ,   -

 .   2016  -
       

2,9  .  [13].  

8.      

   
   

,  

   
20%   20%   

,  

    
  

   
,   

  

 

      
2000 2,8 2,3 6,0 4,4 87,9 80,2 
2001 3,0 2,5 6,0 4,6 89 82,7 
2002 2,7 2,4 5,7 4,5 88,4 83,3 
2003 2,7 2,3 5,7 4,4 83,4 76,2 
2004 2,6 2,4 5,5 4,6 73,8 65,6 
2005 2,6 2,4 5,5 4,6 64 55,3 
2006 2,6 2,4 5,5 4,7 58,3 49,7 
2007 2,2 2,0 4,0 3,6 21 12,7 
2008 2,2 2,0 4,1 3,7 11,6 7,1 
2009 2,2 2,0 4,0 3,6 11,1 5,8 
2010 2,1 1,9 4,0 3,5 15,6 8,8 
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2011 2,1 1,9 3,8 3,4 13,7 7,8 
2012 2,0 1,9 3,6 3,3 14,1 9,1 
2013 2,0 1,9 3,5 3,3 13,4 8,4 
2014 2,0 1,9 3,4 3,1 14,3 8,6 
2015 … … 3,5 3,2 11,1 6,4 
2016 … … 3,1 3,4 11,9 4,8 

: [13]. 
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